обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника, пунктом
12.2 Договору та абзацу 1 пп.12.3 Договору,
Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 35 498,11 грн. та викласти п.2.1.
Договору у наступній редакції:
«Загальна сума Договору 318 419,16 грн.(триста
вісімнадцять тисяч чотириста дев’ятнадцять
гривень 16 копійок), в т. ч. ПДВ 7% - 20 831,16 грн.